
ZARZĄDZENIE NR 678.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1277 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw organizacji wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. na terenie Gminy Iłowa. 

§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Aldona Slipaczek-Jurek - kierownik zespołu, 

2) Małgorzata Kondraciuk - członek zespołu, 

3) Janusz Kaniecki - członek zespołu, 

4) Magdalena Muzika - członek zespołu, 

5) Małgorzata Szulc - członek zespołu, 

6) Agnieszka Suchodolska - członek zespołu, 

7) Łukasz Krawański - pełnomocnik do spraw obsługi informatycznej wyborów w gminie, członek 
zespołu. 

§ 3. Do zadań zespołu należy zapewnienie sprawnego przygotowania i przeprowadzenia wyborów 
w gminie, zapewnienie techniczno - materialnych warunków pracy komisji wyborczych oraz 
wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek samorządu 
terytorialnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 32BE2F51-532D-4FCA-9144-9497898A3095. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 678.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


